关于印发《安徽省旅游业青年专家培养计划实施方案》的通知
各市旅游局(委)、广德、宿松旅游局，各相关旅游院校、科研机构、旅游企业：
为切实落实《中国旅游业“十二五”人才发展规划》、《安徽省旅游业“十二五”人才发展规划》，经研究，决定实施安徽省旅游业青年专家培养计划。现将《安徽省旅游业青年专家培养计划实施方案》印发给你们，请遵照执行。

一、申报范围

凡符合申报条件的我省涉旅院校、科研机构、旅游企业、旅游行政管理部门等旅游行业内的青年专家人才均可报名。

二、工作要求

各市旅游局(委)、直管县旅游局，各相关旅游院校、科研机构、旅游企业要高度重视旅游业青年专家培养计划，做好宣传动员和推荐把关工作，确保我省旅游业青年专家培养计划的顺利实施。

三、申报时间

申报截止时间为2014年11月28日。

特此通知。
联系人：谭书龙  金鸣  联系电话：0551-62999140

邮箱：568226102@qq.com
附件：

1、安徽省旅游业青年专家培养计划实施方案

2、安徽省旅游业青年专家培养计划申报书